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Ağustos ayının ilk günlerinde, Batı Bulgaristan'daki tarımsal meteorolojik koşullar istikrarsız
kalmaya devam etti. Bu durum buğday hasadını daha da geciktirdi ve tane kalitesini kötüleştirdi.
Ayın sonuna kadar, Köstendil, Pernik ve Sofya illerinin yüksek kesimlerinde buğday hasadı hala
tamamlanmamıştı. Ağustos ortasında atmosfer şartları stabilize oldu, sıcaklıklar arttı ve ülkenin
farklı bölgelerinde maksimum sıcaklıklar 33-38°C arasına ulaştı.

Ağustos ayının ikinci yarısında, bazı yazlık ürünler gelişimlerini tamamladı. Ayçiçeği hasadı ve
kanola ekimi başladı. Güney Bulgaristan'da, mevsim boyunca daha az yağış alan bölgelerde,
erkenci hibrit mısır hasadı da başladı.
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MISIR

Fenofaz: "erken balmumu olumu" – "tam olum"

Mısır Kurdu

Şu anda, zararlının ikinci neslinin neden olduğu zararlı faaliyet gözlemlenmektedir. Vidin,
Montana, Pleven, Filibe vb. illerde kaydedilen yoğunluk Ekonomik Zarar Eşiği'nin (EZE) altında
olup, en fazla %25 bulaşık bitkiye ulaşmıştır (EZE: tane mısırı – bitki başına 3-4 zararla larva
tarafından %90 bulaşık bitki). Son yıllarda Bulgaristan'da kullanılan mısır hibritleri, verimi
etkilemeksizin zararlının larvalarının neden olduğu önemli hasarlara dayanabilme kapasitesine
sahiptir. Tespit edilen düşük yoğunluk göz önüne alındığında, kimyasal mücadele ekonomik olarak
haklı görülmemektedir. Bununla birlikte, bu yılın yaz aylarında larva gelişimi için uygun olan,
34°C'nin altındaki sıcaklıklar ve %70-100 nem oranı gibi optimal koşullar çiftçileri endişelendirdi ve
mısır kurdu ikinci nesline karşı insektisit uygulamaları 163,6 bin dekar alanda gerçekleştirildi.

Pamuk Kapsül Kurdu

Zararlının ikinci nesline ait üçüncü ile beşinci dönem larvalarının neden olduğu hasar, Vidin,
Vraça, Filibe ve Targovişte bölgelerindeki mısır koçanlarında doğrulandı. %5 ila %15 oranında
hasarlı koçan enfestasyonu kaydedildi. Vidin, Montana, Pleven ve Filibe illerinde 163,6 bin dekar
alanda ilaçlama yapıldı. Gerçekleştirilen püskürtme uygulamaları, yaprak bitleri ve mısır kurduna
karşı eş zamanlı mücadele için kombine edildi.


